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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM VLORE

Nr. 249 akti Date 29.05.2O24

i

Fshati Vloqisht -Bashkia Maliq

Nd Gjykat6n e Shkallds sd Par€ td Juridiksionit td Pdrgjithsh€m Vlord dsht6 duke u
zhvilluar gjykimi i gdshtjes penale me Nr. 249 akti q€ i pdrket:
KERKUES : Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem
Vlore.
I PANDEHUR: Klodian Kiptiu.
OBJEKT: Gjykim I procedimit penal nr.1130 ne ngarkim te pandehurit Klodian Kiptiu
per vepren penale te parashikuar nga neni 11.412 K.Penal.

Meqen6se viktima e vepres penale Adiola Salilu nuk rezulton tE ketE dijeni p€r
zhvillimin e gjykimit dhe njoftimi i saj sipas nenit 140 pika 1.,2 dhe 3 td Kodit t€
Proqedur6s Penale nuk €sht6 bdr€ i mundur, gjykata ka vendosur qE njoftimi i viktimes se

vepres penale, tO behet me an€ td afishimit dhe depozitimit tO aktit tE njoftimit n€

Qendrdn Administrative nd adrestin :

ADRESA: Fshati Vlogisht -Bashkia Maliq

Seanca gjyqesore Eshtd caktuar m€ d.ate 25,06.2A24 ora 14.00.

Shpallja do tE afishohet njd kopje n€ qdndr€n administrative td vendbanimit te viktimes se

vepres penale Adiola Salih , nj€ kopje nd vdndin e afishimit t6 shpalljeve nE Gjykat6n e
Shkallds sd Pard tE Juridiksionit t6 Pdrgjithshdm Vlord dhe nje kopje ne Portalin
Elektronik te saj.

NjE kopje e kisaj shpallje kthehet nd gjykatd e flA,rrsh

pdrgj egj ds nd qLndrdh administratizse pdrkatese.
dhe e oulosur nga perconi

Data e afishimit
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REPUBLIKA E SHQIPi]RISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM VLORE

Nr. 249 akti Date29.O5.2024

Fshati Vlogisht -Bashkia Maliq

Nd Gjykat6n e Shkallds sd ParA td Juridiksionit tE P6rgjithshEm Vlor6 6sht6 duke u
zhvilluar gjykimi i g6shtjes penale me Nr. 249 akti qd i pdrket:
KERKUES : Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem
Vlore.
I PANDEHUR: Klodian Kiptiu.
OBJEKT: Gjykim I procedimit penal nr.1130 ne ngarkim te pandehurit Klodian Kiptiu
per vepren penale te parashikuar nga neni 1.1.412 K.Penal.

Meqen6se viktima e vepres penale Adiola Salih, nuk rezulton td ketd dijeni p6r
zhvillimin e gjykimit dhe njoftimi i saj sipas nenit 140 pika 1.,2 dhe 3 tE Kodit td
ProEedurds Penale nuk dshtd b6r6 i mundur, gjykata ka vendosur qd njoftimi i viktimes se

vepres penale, tC b6het me an€ td afishimit dhe depozitimit te aktit te njoftimit ne

Qendrdn Administrative n€ adresdn :

ADRESA: Fshati Vlogisht -Bashkia Maliq

Seanca gjyqesore €sht€ caktuar me date 25,06.2024 ora 14.00.

Shpallja do tE afishohet nj6 kopje nd qEndrEn administrative tE vendbanimit te viktimes se

vepres penale Adiola Salih , njE kopje nd v€ndin e afishimit tE shpalljeve nE Gjykatdn e

Shkallds se Pare td Juridiksionit td P6rgjithsh6m VlorE dhe nje kopje ne Portalin
Elektronik te saj.

Njd kopje e ktsaj shpallje kthehet nd gjykati e ndns

pergj egj es nd q i;ndrfu ailministr atio e p drkate se,

Data e afishimit
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